Ubungsstunden des SV Neptun Herne 1923 e.V.

Nachwuchs-, Wettkampf- und Mastermannschaft

Sudpool

Montag 17.00 Uhr
Montag 18.00 Uhr
Mittwoch 19.00 Uhr
Mittwoch 19.00 Uhr
Mittwoch 19.00 Uhr
Mittwoch 20.00 Uhr
Donnerstag 17:00 Uhr

Otto Hahn Gymnasium

Dienstag 17.00 Uhr
Dienstag 18.00 Uhr
Mittwoch 18.00 Uhr
18:00 Uhr
Donnerstag 19.30 Uhr
Freitag 19.30 Uhr
Samstag 14.30 Uhr
Wananas
Freitag 16.00 Uhr

18.00 Uhr
19.00 Uhr
21.00 Uhr
21.00 Uhr
21.00 Uhr

21.00 Uhr
18:30 Uhr

18.00 Uhr
19.00 Uhr

19.30 Uhr
19:00 Uhr

21.00 Uhr

21.00 Uhr

16:00 Uhr

17:30 Uhr

Seepferdchen und Nachwuchsschwimmen
Nachwuchswettkampfmannschaft Il
Nachwuchsmannschaft, Wettkampf- und Mastermannschaft

Wettkampf- und Mastermannschaft
Gesundheits- und Seniorenschwimmer
Wassergymnastik

Nichtschwimmerausbildung fir Erwachsene
Nachwuchsmannschatft |

Nachwuchswettkampfmannschaft | und Il
Wettkampf- und Mastermannschaft

Nachwuchswettkampfmannschaft |
Nachwuchsmannschatft Il

Wettkampf- und Mastermannschaft
Wettkampf- und Mastermannschaft

Nachwuchs | -, Wettkampf- und Mastermannschaft
Wassergymnastik nach Ankiindigung

Nachwuchswettkampfmannschatft |

Nichtschwimmerausbildung fiir Kinder in den LSB ab 4 Jahren

LSB Pantringshof

Montag 17.00 Uhr
Montag 18.00 Uhr
Donnerstag 17.00 Uhr
Donnerstag 18.00 Uhr

18.00 Uhr
19.00 Uhr

18.00 Uhr
19.00 Uhr

LSB Borsinghauserstralie

Dienstag 17.00 Uhr
Dienstag 18.00 Uhr
Donnerstag 17.00 Uhr
Donnerstag 18.00 Uhr

LSB Wananas

Mittwoch 16.00 Uhr
Mittwoch 17.00 Uhr
Freitag 16.00 Uhr

Freitag 17.00 Uhr

18.00 Uhr
19.00 Uhr

18.00 Uhr
19.00 Uhr

17.00 Uhr
18.00 Uhr

17.00 Uhr
18.00 Uhr

Wassergewohnung / Anfanger
Fortgeschrittene / Seepferdchen

Wassergewodhnung / Anfanger
Fortgeschrittene / Seepferdchen

Wassergewodhnung / Anfanger
Fortgeschrittene / Seepferdchen

Wassergewohnung / Anfanger
Fortgeschrittene / Seepferdchen

Wassergewohnung / Anféanger
Fortgeschrittene / Seepferdchen

Wassergewohnung / Anfanger
Fortgeschrittene / Seepferdchen



