# Übungsstunden des SV Neptun Herne 1923 e.V.

## Nachwuchs-, Wettkampf- und Mastermannschaft

<b>~</b>			- 1
Sü	a	nn	വ
U	u	PΥ	V.

Montag	17.00 Uhr	18.00 Uhr	Seepferdchen und Nachwuchsschwimmen Nachwuchswettkampfmannschaft II
Montag	18.00 Uhr	19.00 Uhr	Nachwuchsmannschaft, Wettkampf- und Mastermannschaft
Mittwoch	19.00 Uhr	21.00 Uhr	Wettkampf- und Mastermannschaft
Mittwoch	19.00 Uhr	21.00 Uhr	Gesundheits- und Seniorenschwimmer
Mittwoch	19.00 Uhr	21.00 Uhr	Wassergymnastik
Mittwoch	20.00 Uhr	21.00 Uhr	Nichtschwimmerausbildung für Erwachsene
Donnerstag	17:00 Uhr	18:30 Uhr	Nachwuchsmannschaft I
044 - 11-1			

#### **Otto Hahn Gymnasium**

Dienstag	17.00 Uhr	18.00 Uhr	Nachwuchswettkampfmannschaft I und II
Dienstag	18.00 Uhr	19.00 Uhr	Wettkampf- und Mastermannschaft
Mittwoch	18.00 Uhr	19.30 Uhr	Nachwuchswettkampfmannschaft I
	18:00 Uhr	19:00 Uhr	Nachwuchsmannschaft II
Donnerstag	19.30 Uhr	21.00 Uhr	Wettkampf- und Mastermannschaft
Freitag	19.30 Uhr	21.00 Uhr	Wettkampf- und Mastermannschaft
Samstag	14.30 Uhr	16:00 Uhr	Nachwuchs I -, Wettkampf- und Mastermannschaft Wassergymnastik nach Ankündigung

#### **Wananas**

Freitag 16.00 Uhr 17:30 Uhr Nachwuchswettkampfmannschaft I

## Nichtschwimmerausbildung für Kinder in den LSB ab 4 Jahren

## **LSB Pantringshof**

Montag	17.00 Uhr	18.00 Uhr	Wassergewöhnung / Anfänger
Montag	18.00 Uhr	19.00 Uhr	Fortgeschrittene / Seepferdchen
- ···· <b>J</b>			σ
Donnerstag	17.00 Uhr	18.00 Uhr	Wassergewöhnung / Anfänger
Donnerstag	18.00 Uhr	19.00 Uhr	Fortgeschrittene / Seepferdchen

## LSB Börsinghauserstraße

Dienstag	17.00 Uhr	18.00 Uhr	Wassergewöhnung / Anfänger
Dienstag	18.00 Uhr	19.00 Uhr	Fortgeschrittene / Seepferdchen
Donnerstag	17.00 Uhr	18.00 Uhr	Wassergewöhnung / Anfänger
Donnerstag	18.00 Uhr	19.00 Uhr	Fortgeschrittene / Seepferdchen

## **LSB Wananas**

Mittwoch	16.00 Uhr	17.00 Uhr	Wassergewöhnung / Anfänger
Mittwoch	17.00 Uhr	18.00 Uhr	Fortgeschrittene / Seepferdchen
Freitag	16.00 Uhr	17.00 Uhr	Wassergewöhnung / Anfänger
<u>Freitag</u>	17.00 Uhr	18.00 Uhr	Fortgeschrittene / Seepferdchen